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S K R A Ć E N I   Z A P I S N I K 
s  12. sjednice Gradskog vijeća Grada Novske

Sjednica je održana 12.rujna 2022. u Gradskoj vijećnici Grada Novske u Novskoj, Trg dr. Franje Tuđmana 2.
Sjednica je započela u 9,00 sati.
Na sjednici su nazočni: članovi Gradskog vijeća: Ivica Vulić, predsjednik, Ivana Matanović, potpredsjednica,  Franjo Šalić, Ronald Bilogrević, Ante Stojić,Marija Vidaković Jež, Krešimir Marenić, , Višnja Kamber, Vlado Klasan, Ivanka Rukavina,Valentina Opić Josip Kovačević, Tomislav Herceg i Željko Soldo

         -nisu nazočni: Elena Salaj Potočki i Vlado Klasan
· ostali nazočni: Marija Kušmiš,gradonačelnica, Siniša Kesić, zamjenik gradonačelnice,Marica Vitković, pročelnica Upravnog odjela za proračun i  financije, Mišo Tušek, pročelnik Upravnog odjela za komunalni sustav, prostorno planiranje i zaštitu okoliša, Sonja Marohnić Horvat, pročelnica Upravnog odjela za društvene djelatnosti, pravne poslove i javnu nabavu,Domagoj Matejaš, viši stručni suradnik za gospodarstvo Upravnog odjela za gospodarstvo i  poljoprivredu
· direktori : Vodovod-a Mario Filipović, Razvojna agencija Nora Vida Iličić, Miroslav Perošević, direktor Novkom-a, Karlo Kesić, Savjet mladih 
· Zapisničar: Irena Dalmolin Iličić
· Mediji: RPN-Željko Dolgoš, Tena Prka, Ivan Humljan, Mreža Tv, Branko Nikitović i Maja Lacković Šalković, POU Tomislav Koran.
Predsjednik Gradskog vijeća   utvrđuje da je na sjednici  nazočno 12 od 15 vijećnika, te da  se mogu donositi punovažne odluke i predlaže dnevni red:
1. Vijećnička pitanja,

2. Prijedlog VI. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana Grada Novske,

3. Prijedlog Odluke o  prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,

4. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Novske za pokretanje postupka javne nabave, donošenje odluke o odabiru,  zaključenje ugovora o javnoj nabavi i stjecanje imovine,

  Predloženi Dnevni red od strane predsjednika Gradskog vijeća Ivice Vulića je  usvojen je sa  11 glasova  za i 1 suzdržani.
Kako  nije bilo rasprave Zapisnik sa prošle sjednice  je usvojen sa 10 glasova „za“  i 2“protiv“  .
Predsjednik Gradskog vijeća  pozdravlja slušatelje RPN-a koji prate izravni prijenos.
Točka 1. Vijećnička pitanja,

Vijećničko pitanje postavlja vijećnik Željko Soldo (HSP):

2.  Vijećničko pitanje postavlja vijećnik Ante Stojić (HDZ):
Završava izravni prijenos na RPN

Točka 2. Prijedlog VI. Izmjena i dopuna Urbanističkog plana Grada Novske,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U
Točka.3 Prijedlog Odluke o  prodaji neizgrađenog građevinskog zemljišta u Poduzetničkoj zoni Novska,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 12 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 11 glasova „za“i 1 „protiv “ donijelo je

O D L U K U
o rasporedu rezultata poslovanja za 2021. godinu, te pokriću manjka za 2021. godinu,

,
Točka 4. Prijedlog Odluke o izdavanju suglasnosti Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Novske za pokretanje postupka javne nabave, donošenje odluke o odabiru,  zaključenje ugovora o javnoj nabavi i stjecanje imovine,

Predlagatelj ove točke dnevnog reda je gradonačelnica Marija Kušmiš.

Predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić utvrđuje da su vijećnici primili materijale za ovu točku dnevnog reda.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva pročelnika Upravnog odjela za komunalni sustav i  prostorno uređenje Mišu Tušeka da podnese uvodno obrazloženje.

Predsjednik Gradskog vijeća poziva Mariju Vidaković Jež da pročita zaključak Odbora za gospodarstvo.

Predsjednik Gradskog vijeća otvara raspravu.

Kako rasprave  nije bilo predsjednik Gradskog vijeća Ivica Vulić daje ovu  točku dnevnog reda na glasovanje te utvrđuje da je u trenutku glasovanja u vijećnici nazočno 11 vijećnika 

Gradsko vijeće Grada Novske s 9 glasova „za“i 2„protiv “ donijelo je

O D L U K U
o usvajanju Izvješća o realizaciji Programa održavanja objekata i uređaja komunalne infratrukture za 2021. godinu,

Sjednica je završila u 10 sati.
KLASA: 024-05/22-01/7
URBROJ: 2176-4-01-22-2
Novska,12.rujna  2022.
         Zapisničar                                                                                                                                       Predsjednik 

Irena Dalmolin Iličić                                                                                                                 Ivica Vulić
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